

Alcaldía Municipal San Manuel Colohete Lempira, Honduras



colohetesanmanueloip@gmail.com

NOTA ACLARATORIA, CONVENIOS

El suscrito coordinador de la Unidad Técnica Municipal UTM del municipio de San Manuel Colohete, Lempira, Ever Alexander Martínez Romero con identidad: 1319- 1989-00320 en uso de las facultades que la ley le confiere, a través de la presente nota **HACE CONSTAR QUE:** DURANTE EL MES DE JULIO DEL AÑO 2024 NO SE ESTABLECIERON CONVENIOS EN ESTA ALCALDIA MUNICIPAL.

Y para los fines legales que el interesado (a) estime conveniente se extiende la presente nota aclaratoria en la Oficina de la Unidad Técnica Municipal de la Municipalidad de San Manuel de Colohete, Lempira, a los 05 días del mes de agosto del año 2024.

Fundado
02 de Febrero de 1901

San Manuel Colohete

EVER ALEXANDER MARTINEZ ROMERO

UNIDAD TECNICA MUNICIPAL